
――― 医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読みください。 ――― 
 

平成 21 年 9 月 

 

効 能 ・ 効 果 追 加 の お 知 ら せ 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度，標記製品につきまして，平成 21 年 9 月 4 日付で効能・効果が追加になり

ました。それに伴い，下記のとおり，効能・効果を変更致しますので，お知らせ申し上げ

ます。 

今後のご使用に際しましては下記内容をご高覧くださいますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

新旧対照表（    ：変更箇所） 

新 旧 
 

【効能・効果】 
 

気管支喘息 

アレルギー性鼻炎 
 

 

【効能・効果】 
 

気管支喘息 
 

 

 

ロイコトリエン受容体拮抗剤 
 

－気管支喘息・アレルギー性鼻炎治療剤－ 
 

プランルカストカプセル 112.5mg「日医工」 
 

プランルカスト水和物カプセル 

 

製造販売元 日 医 工 株 式 会 社 

富山市総曲輪 1 丁目 6 番 21 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プランルカスト 09-063A 


